
            Siedlec, dnia 10 grudnia 2013  r. 
Nr GKOŚ.702.39.2.2013 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 
o wartości szacunkowej poniżej wartości ustalonej na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia                             
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907                                

z późn. zm.) 
 

Zamawiający: Gmina Siedlec reprezentowana przez Wójta Gminy Siedlec z siedzibą 
w Siedlcu, ul. Zbąszyńska 17, 64-212 Siedlec, tel. 68 3848521, fax. 68 3848473 

 
ogłasza 

 
przetarg nieograniczony na wykonanie zadania 

pn. „Dostawa windy” w ramach zadania: „Przebudowa – rozbudowa DPS w Siedlcu – celem 
osiągnięcia standardów w domach pomocy społecznej”. 

 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa windy o następujących parametrach: 

• typ: osobowy przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych poruszających się na 
wózkach inwalidzkich oraz przewozu osób na łóżkach szpitalnych, 

• udźwig: min. 1000kg, 
• napęd: hydrauliczny pośredni 2;1 z grzałką oleju oraz awaryjnym zjazdem na najniższy 

przystanek wraz z otwarciem drzwi w przypadku zaniku napięcia zasilania dźwigu, 
• prędkość:  min. 0,6 m/s, 

wysokość podnoszenia  - przystanki: 5,90 m; ilość przystanków 3/3, 
• głębokość podszybia: 1,50 m, 
• wysokość szybu: 10,90 m, 
• ilość drzwi kabiny, wymiary: 2 szt. o wymiarach w świetle 1200/2000 mm, automatyczne, 

wykonane ze stali nierdzewnej szlifowanej, 
• ilość drzwi szybowych, wymiary: 6 szt. o odporności ogniowej EI-30, wymiary w świetle 

1200/2000 mm, automatyczne, wykonane ze stali nierdzewnej, 
• ilość przystanków: 3 szt., 
• szyb, wymiary wewnętrzne: szer./głęb.: 2200/3000 mm, 
• zbiorczość dźwigu: góra/dół, 
• kabina przelotowa min: szer./głęb./wys. min: 1400/2400/2150, wykonana ze stali 

nierdzewnej o strukturze „LEN”, wyposażona w kurtynę świetlną; poręcze i odboje ze stali 
nierdzewnej, oświetlenie kabiny LED z funkcją przechodzenia w tryb energooszczędny; 
wyłożona trudno-ścieralną wykładziną antypoślizgową, panel dyspozycji wykonany ze stali 
nierdzewnej wyposażony w przyciski ze znakami Braille´a, strzałki kierunku jazdy z 
syntezatorem mowy, z kluczykiem blokującym drzwi; panel dyspozycji zainstalowany w 
bliskości drzwi wejściowych, oświetlenie awaryjne, 

• maszynownia: zespół napędowy i tablica sterowana umieszczona w pomieszczeniu nad 
szybem, 

• intercom: łączność maszynownia – kabina, 
• mechanizm p/poż: pozwalają cyna wyjście z kabiny w razie pożaru, 
• stacyjka: blokująca drzwi, 
• sterowanie: mikroprocesorowe, regulowane falownikiem, 

 



• kasety wezwań: obudowy wykonane ze stali nierdzewnej, przyciski z grafiką Braille´a 
umieszczone na wysokości umożliwiającej obsługę przez osoby niepełnosprawne na wózku, 

• wyświetlacz: na przystanku podstawowym – piętrowskazywacz strzałki kierunku jazdy na 
przystankach, informacja o położeniu dźwigu, 

• gwarancja: min 36 m-czna. 
2. Miejsce dostawy: DPS w Siedlcu, ul. Zbąszyńska 8. 
3. Przed złożeniem oferty Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej w terenie. 
4. Wymagania dotyczące materiałów i urządzeń: 

• użyte materiały i urządzenia winny być w I gatunku jakościowym i wymiarowym, posiadające 
odpowiednie dopuszczenia do stosowania w budownictwie i zapewniające sprawność 
eksploatacyjną, 

• Dostawca zobowiązany będzie dostarczyć deklaracje i świadectwa zgodności na użyte 
materiały z wymaganymi załącznikami przed ich wbudowaniem. 

 
 

CPV 42416100-6    Windy  
   

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 
ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
 
 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 13, 
osobiście lub złożyć wniosek o jej wydanie na adres Urzędu lub nr faksu. SIWZ zostanie zamieszczona na 
stronie internetowej pod adresem www.siedlec.bip.net.pl w zakładce Przetargi. 
 
Warunki udziału w postępowaniu: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału                             
w postępowaniu, a w szczególności dotyczące: 
 
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania: 
spełnienie warunku na podstawie oświadczenia – zał. nr 2 do siwz, 
2) posiadania wiedzy i doświadczenia: 
spełnienie warunku na podstawie oświadczenia – zał. nr 2 do siwz, 
 
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia:  
spełnienie warunku na podstawie oświadczenia – zał. nr 2 do siwz, 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej:  
spełnienie warunku na podstawie oświadczenia – zał. nr 2 do siwz, 
 
Ocena spełnienia wyżej opisanych warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu 
o złożone przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu dokumenty oraz oświadczenia. 
 
Wykonawcy obowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
1. Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki: 
a) wypełniony i podpisany Formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 1, 
b) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne                          
z art. 22 ust. 1 z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 2, 
c) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 3, 

 



d) parafowany przez Wykonawcę wzór umowy z wykorzystaniem – załącznik nr 4, 
e) pełnomocnictwo osoby/osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań                     
w imieniu Wykonawcy, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów, 
f) lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16.02.2007r . o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 
grupy kapitałowej. – załącznik nr 5. 
2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 24 
ust 1 Prawa zamówień publicznych Wykonawca składa następujące dokumenty: 
a) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji o działnosci gospodarczej, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw 
do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert,   a w przypadku osób fizycznych oświadczenie wymienione w 
pkt 1 ppkt c niniejszej specyfikacji. 
 
Informacja na temat wadium: 
Nie dotyczy. 
 
Termin wykonania zamówienia:  27 grudnia 2013 r. 
           
Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie:  
najniższa cena – 100 % 
 
Termin i miejsce składania ofert: 18 grudnia 2013 r. do godz. 9.00 
    Urząd Gminy Siedlec, ul. Zbąszyńska 17, 64-212 Siedlec, pokój nr 1 (sekretariat). 
 
Termin otwarcia ofert : 18 grudnia 2013 r.  godz. 9.30, sala narad - pokój nr 24. 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni i rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  
 
Osoby uprawnione do kontaktów z oferentami: 
§ Bożena Suszek, 
§ Witold Jasztal, 
§ Lidia Żuchowska. 

 
Data zamieszczenia ogłoszenia na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych: 10 grudnia  2013 r. 
 
 
 
         ZATWIERDZAM 

 


